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SUNUM: 
 
 
 
 28 Mart 2004 tarihinde Nizip’lilerin teveccühü ile göreve geldiğimizde, ekibimizle,halkımızla, sivil 
toplum kuruluşları ile birlikte kolektif, akla dayalı,üstlendiğimiz görevin sorumluluğunu ve gereğini yerine 
getirerek ilçemizin sorunlarını zaman geçirmeden çözmekti. 
 Hedeflerimizi belirlemiş ve kendimizi hedeflere kilitlemiştik.Nizip’in bir turizm kenti olmasını 
istiyorduk, girişimlere başlayarak Zeugma antik kentindeki çalışmalara hız verdirdik. Buna bağlı olarak 
Ulusal 1.Zeugma Kültür ve Turizm Festivalini tertipledik. 
 Bugüne kadar ilçemizin kanayan bir yarası olan çevre ve insan sağlığını önemli derecede olumsuz 
etkileyen 350 adet at arabasını kaldırarak at arabası sorununu, 12 adet bay ve bayan umumi tuvalet yaparak 
ilçenin tuvalet sorununu, su sıkıntısı çeken mahallelerin su sorununu, 5777 metre kanalizasyon şebekesi 
döşeyerek bu sorunun bir kısmını, 208.000 m² asfalt döşemesi yaparak asfalt sorununu,ağır ve tonajlı 
araçlara park yeri olarak hizmet vermek üzere tır-kamyon garajını, hayvan pazarı sorununu, 4 adet taziye 
evinin bitirilerek, 4 tanesinin ihale işlemlerinin sonuçlanmasını, Belkıs ve Taşbaş Dağı mevkilerinde mesire 
alanlarının yapılmasını, 7 adet yeni park yapılmış, stadyum çevresinde yapılacak olan 25.000 m²’ lik park 
için ihale sürecinin başlaması sağlanmıştır. Yine bu dönemde Belediyemize 33 adet araç alımı yapılarak 
tamirat ve bakım masraflarında tasarruf sağlandığı gibi hizmetlerimize kalite ve hız vererek performansın 
artması sağlanmıştır. 
 Bunlar yaptıklarımızın ana başlıklarıdır.Bunlar halkımızın ve siz değerli Meclis üyelerimizin vermiş 
olduğu destek, personelimizin gayret ve özverisi ile başarılmıştır. 

Yaptıklarımız bir başlangıç, amacımız ise alt ve üst yapısı bitmiş, temiz, parkları ve mesire alanları 
ile daha yeşil, tarihi geçmişi, sosyal ve kültürel faaliyetleri ile kültür ve turizm şehri olarak modern bir 
Nizip’tir. 

Saygılarımla arz ederim. 
 
 
 
 
 
        Hacı Fevzi AKDOĞAN 

               Belediye Başkanı 
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 YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 
 
 Yeni yayınlanan Belediye Kanunu gereğince Belediye Meclis toplantıları meclisin tatil olarak 
belirleyeceği ay haricinde her ay toplanması gerektiğinden. Bu dönem içinde Belediye Meclisimiz 11 dönem 
toplantısında 16 oturum yaparak 61 adet karar almış ve kararlar yürürlüğe konmuştur. 
 Belediye encümeni 53 oturumda 745 adet karar almış uygulanması için ilgili birimlere havale 
edilmiştir. 
 Bu dönemde Belediyemize çeşitli Resmi Kurumlardan 2184 adet yazı, 4808 adet ise çeşitli kişilerden 
dilekçe gelmiş ilgili birimlere iletilmiştir. 
 Belediye Başkanı, Belediye Başkan Yardımcısı ve Belediye memurlara, Kamu Görevleri Etik 
Kurulunca hazırlanan yönetmeliklerle belirlenen etik davranış ilke ve değerlerine bağlı olarak görev 
yapmayı ve hizmet sunmayı ilke edindiklerine dair taahhütname alınmış, mal beyanlarının usulüne uygun 
olarak doldurulması sağlanmış, Belediye memurlarının sicil notları sicil amirleri tarafından verilmiş olup, 
Müdürlüğümüz tarafından düzenlenerek sicil dosyalarına konulmuş, Disiplinsiz tutum ve davranış gösteren 
3 memurun disiplin kuruluna sevki yapılmıştır. 
 Gerek 24.12.2004 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 5272 Sayılı Belediye Kanunu gerekse bu 
Kanunun yerine geçen 5393 Sayılı Belediye Kanunun 14 üncü maddelerinde Belediyelere verilen yetki, 
görev ve sorumluluklar dahilinde, İlçemizde bulunan çeşitli Resmi Kurumlar, amatör spor kulüpleri ve 
yoksul vadantaşlardan çeşitli adlar altında yardım talepleri gelmiş ve bu taleplerin değerlendirilmesinden 
sonra; 
 
1- Ödenekleri Olmadığından Malzeme Yardımında Bulunulan Resmi Kurumlar; 
  
a) Adile Altınbaş İlköğretim Okulu 
b) İlçe Halk Eğitim Müdürlüğü 
c) İlçe Halk Kütüphanesi Müdürlüğü 
d) İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
e) İlçe İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü 
f) Nizip Yatılı İlköğretim Bölge Müdürlüğü 
 
2- Malzeme Yardımında Bulunulan Amatör Spor Kulüpleri; 
 
a) Nizip Belediye Spor Külübü 
b) Nizip Şahinbey Spor Kulübü 
c) Nizip Yıldırım Spor Kulübü 
d) Nizip Doğan Spor Kulübü 
 
3- Eğitim Yardımı Yapılan Aile Sayısı; 
 
a) Mart-Nisan-Mayıs 2005 dönemi 235 aile 
b) Ekim-Kasım-Aralık 2005 dönemi 269 aile  
 
  Kültürel Faaliyetler       :                           
 
1- Konya Gözyaşı Sanat Merkezi Oyuncuları Sahne Gösterisi- 17.02.2005  
2- Taşbaş Dağı Ağaç Dikme Kampanyası- 18.03.2005 
3- Kutlu Doğum Haftası Etkinliği, Konya Kültür Müdürlüğü Semazen Ekibi Gösterisi-19.04.2005 
4- Halil İbrahim KUZUCU Tarafından İlköğretim 1,2,3,4 ve 5 Sınıf Öğrencilerine Yönelik Eğitim ve       
    Kültür Amaçlı Oyun-12-18.08.2005 
5- Konya Gözyaşı Sanat Merkezi Oyuncuları Sahne Gösterisi-27.05.2005 
6- Gazeteci Yazar Hüseyin ÜZMEZ Konferans- 09.06.2005 
7- Zeugma Şiir Dinletisi- 28.05.2005 
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8- Zeugma Kültür ve Turizm Festivali-10-11.06.2005 
9- Kur’an Ziyafeti Etkinliği- 24.08.2005 
10- Konya Gözyaşı Sanat Merkezi Oyuncuları Sahne Gösterisi-08.09.2005 
11-Dursun Ali ERZINCANLI Şiir Dinletisi- 23.12.2005 
 
 EVLENDİRME MEMURLUĞU: 
 
 2005 Yılı içerisinde yapılmış olan evlenmenin sayısı 1290 Adettir. Bunlardan 31 tanesi randevu 
saatinde hazır bulunmadıklarından iptal edilmiştir. 

Toplam yapılan evlenme sayısı 1259 adettir. 
  

  
     
 
 

 ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ: 
 
 Özel Kalem Müdürlüğümüz bir personelle işlerini yürütmektedir. Başkanlığın günlük çalışmalarıyla 
haftalık toplantı ve çalışma programlarını yapmak, Başkanlığa gelen vatandaşlarla Başkanlık arasında bir 
köprü vazifesi gören bir birimdir. Elden geldiğince Başkanın çalışmalarını aksatmadan vatandaşları Başkan 
ile görüştürmeye özen göstermektedir. 
 Ayrıca 28 Mart 2004 Mahalli Seçimler nedeniyle 31 Mart 2004 tarihinden 31 Mayıs 2004 tarihine 
kadarki dönemde tebrikler, ziyaret ve iş nedeniyle Başkanlığımızı yaklaşık 2500 kişi görüşme yapmıştır. 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                        
 
    
   ZABITA  AMİRLİĞİ:  
      Belediyemiz Zabıta Amirliğince yapılan denetimler sonucu 2005 yılı faaliyet raporu aşağıya 
çıkartılmıştır. 

1- 30 Fırıncı Esnafına 
2- 18 Kasap Esnafına 
3-   8  Esnafımıza Kaldırım İşgalinden 
4- 36 Esnafımıza Ruhsatsız İş Yeri Çalıştırıldığından 
5- 43 Muhtelif İşlerle Uğraşan Esnafımıza  
6- 42 Vatandaşa Kaçak Su Kullanmadan cezai işlem uygulanmıştır. 

 
 
   Bu Uygulanan cezalardan Belediye Encümenimizce  
 
 91 Esnafımıza Toplam 6.575,50 YTL para cezası, 
 27 Esnafımıza Kapatma, 
   2 Esnafımıza  Meslekten Men, 
 34 Esnafımıza İhtar, 
 42 Vatandaşımıza kaçak sudan dolayı 3207 ton su tahakkuku cezaları uygulanmıştır. 
 Kasap esnafımızın 1486 Kg kaçak kesim yapılan etine el konulup yakılarak imha edilmiştir. 
 Şehirler arası hayvan taşımacılığı yapan araçta telef olan 27 adet küçükbaş hayvana el konulup 
yakılarak imha edilmiştir. 
 Yapılan gıda denetimleri sonucu esnaftan toplanan kullanma tarihi geçmiş yaklaşık 6 (Altı) ton gıda 
maddesi yakılarak imha edilmiştir. 
 Ruhsatsız çalışan işyerlerinden 125 esnafımızın ruhsat alması sağlanmıştır. 
 Kaldırım işgali konusunda esnafımızın uygulamaya uymaları sağlanmıştır. 
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 Belediyemiz sınırları içerisinde şehir dışından gelip seyyar satıcılık yapan esnaflardan yaklaşık olarak 
13.600,00 YTL hal rusumu alınmıştır. 
 Lokanta ve Kebapçıların temizlik, hijyen ve gramaj konularına riayet etmeleri sağlanmıştır. 
 Açıkta gıda maddesi satan esnafımızın eksikleri belirtilerek eksiklikleri giderilmiştir. 
 Fırıncı esnafından hijyenik kurallara uygun olmayan fırınların gerekli tadilatları yaptırılarak hijyenik 
kriterlere uygun hale getirilmeleri sağlanmıştır. 
 Hayvan besiciliği yapan vatandaşların ahırlarını temizleyip badana yapmaları ve Belediyemiz 
tarafından ilaçlanması sağlanmıştır. 
 Berber ve Bayan kuaförlerinin malzemeleri kontrol edilip, kullanması sakıncalı malzemelerine el 
konulup imha edilmiştir. 
 Ayrıca tüm yapılan faaliyetlerin rutin kontrolü yapılarak devamlılığın sağlanmasına dikkat 
edilmektedir. 
 
 
 
 
  
 
 
LABARATUAR  ŞEFLİĞİ 
 
FAALİYET  RAPORU  
 
 
 Belediyemiz Gıda Kontrol Labaratuarında 28.03.2004 ve 31.03.2005 tarihleri arasında  Halk sağlığı 
yararına yaptığımız denetleme amaçlı ve kişiye özel yapılan özel istek altında yapılan analiz ve testler 
sonucunda; 
  

01.01.2004 – 31.12.2004  tarihleri arasında  denetleme amaçlı yapılan analiz ve tahliller sonucunda  
78 adet  rapor düzenlenmiş olup 456 adet analiz yapılmıştır.Denetleme amaçlı veya resmi kurumlardan gelen 
yazılar sonucu yapılan bu analizlerden ücret tahsil edilmemekte olup kendi kurumumuz içerisinde bulunan 
birimlerimizin de analizleri bu rapor içerisinde yer almaktadır. 

 
 28.03.2004 – 31.03.2005 tarihleri arasında kişiye ait özel istek üzerine yaptığımız analiz ve tahliller 
sonucunda 107 adet rapor düzenlenmiş,147 adet analiz yapılmış ve 647.200.000 TL ücret makbuz karşılığı 
tahsil edilmiştir. 
                         
   

 
İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ :  
 
Belediyemiz İtfaiye Müdürlüğünün 01.01.2005 ile 31.12.2005 tarihleri arasında yapılan faaliyetler 

aşağıya çıkartılmıştır. 
A- YANGINLAR  

İlçe merkezi ve ilçemize bağlı köyler ile E-90 karayolunda toplam 201 adet yangın ve trafik kazasına 
müdahale edilmiş olup yangın cinsi ve adeti aşağıda belirtildiği gibidir. 

1- Konut ve iş yeri yangınları   148 Adet 
2- Araç Kazası                            37 Adet 
3- Fabrika                                     3 Adet  
4- LPG yangınları                       13 Adet 
 

B- DİĞER HİZMETLER  
 1- Vidanjör belli adreslere günlük ve düzenli olarak çalışmaktadır. (Aylık 100 fosseptik yıllık 1200 
adet fosseptik çukuru çekilmektedir.) 
 2- Çevre köylerin istekleri doğrultusunda fosseptik çukuru ücret mukabili çekilmektedir. 
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 3- İlçemiz resmi kurumların Jandarma, köylerin okul ve camilerinin fosseptik kuyuları düzenli olarak 
çekilmektedir. 
 4- İlçemizdeki yağmur sularının oluşturduğu sel baskınlarına müdürlüğümüzce gerekli müdahale 
yapılmıştır. 
 5- Müdürlüğümüzce, Belediyenin diğer birimleriyle koordineli ve işbirliği içinde tüm işleri düzenli 
ve istikrarlı şekilde devam ettirilmektedir. 
 6- Şehrimizdeki resmi kurumlardan Belediyemize müracaat edenlerin baca temizliği ücretsiz olarak 
yapılmış olup, özel konutlara da ücret karşılığı baca temizliği hizmeti verilmiştir.  
 7- 2005 Yılı içerisinde ilçemiz Endüstri Meslek Lisesi, Cumhuriyet ilköğretim Okulu, Salih Ekmekçi 
İlköğretim Okulu, Abdurrahman Alkan İlköğretim Okulu olmak üzere 4 okulumuzda temsili çatı yakılarak 
merdivenli araç ile öğrencilere kurtarma tatbikatı yapılmıştır. Ayrıca bu okullarda LPG tüpü yakılarak nasıl 
söndürüldüğü öğrencilere ve öğretmenlere bilgi ve tatbikat yaptırılmıştır. 
 8- Müdürlüğümüz hizmet içi eğitiminde 9 personeline 1 aylık yangınla mücadele, LPG ve araç kazası 
ile ilgili Gaziantep İtfaiye müdürlüğünde yapılan işbirliği ile kurs verilmiştir. Bu kursta bütün personel 
başarı ile geçmiştir. 
 9- Araçların hafta da bir kez periyodik bakımı yapılmaktadır. 
 10- İtfaiye Müdürlüğümüzde bulunan araçların listesi aşağıya çıkartılmıştır. 
       a) 27 NE 130 Merdivenli Araç 
       b) 27 NT 117 26 Metre Merdivenli Kurtarma Araçı 
                  c) 27 EE 326 Arazöz   
       d) 27 AP 850 Yangın Aracı  
                  e) 27 NY 016 Sulama Aracı  
                  f) 27 NZ 385 Ambulans     

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           

 
PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

 Belediyemiz Park ve Bahçeler Müdürlüğünün 01 Ocak 2005 – 31 Aralık 2005 tarihleri arasında 
yapmış olduğu faaliyet raporudur; 
 
 1- Belkıs İçme Suyu Tesisi ve mesire alanında yapılan işler; 

37 adet masalı piknik tipi oturma grubu montajı, 25 adet aydınlatma lambasın dikilmesi, 1 adet 
salıncak, 1 adet kaykay, 4 adet çeşme yapılması, 10 adet demir bank konulması, 4 adet ağaç desenli beton 
masa montajı yapılması, 50 adet sarmaşık dikilmesi, 3 adet mesire alanını gösterir levha yapılması, tüm 
ağaçların budanması, ağaçların badana yapılması, yolların açılıp tesviye yapılması, 10 adet içki içilmez ve 
aileye mahsus levhasının asılması, 200 metre fens teli ile piknik alanının çevrilmesi. Ayrıcada araçlar için 
mesire alanında otopark düzenlenme işi yapılmıştır. 

 
 2- Belkıs mahallesindeki Belkıs Parkında yapılan işler; 

6 adet elekli bank, 5 adet demir bank, 2 adet oyun grubu, 4 adet kapı takılması, 15 adet aydınlatma 
lambasının dikilmesi, 48 adet karaali, 6 adet çınar ağacı dikimi, 450 adet bahçe bordürü ile  çocuk alanı ve 
bahçe düzenlemesi yapılmıştır.  

 
 3- Dürümcü Emmi Parkında yapılan işler; 

Çocukların eğlenebileceği modern oyuncak grupları montajı, 12 adet aydınlatma lambası, 4 adet ağaç 
desenli bank montajı, 5 adet ağaç desenli tekli bank montajı, 30 kamyon kırmızı toprak çekilmesi, çim 
zeminin hazırlanması, 85 kğ çim tohumu ekimi, 6 adet oya ağacı, 6 adet ardıç, 3 adet yaprak dökmeyen 
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muşmula, 6 adet yaprak döken muşmula, 9 adet berberis, 9 adet ateş dikeni, 6 adet kartopu, 3 adet top 
kartopu, 6 adet altın çanak, 3 adet zakkum, 3 adet hatmi ağacı, 75 adet gül, 50 adet büyük lüküstürün, 50 
adet küçük lüküstürün, 4 adet söğüt, 35 tane top akasya dikilmiştir. Ayrıca Dürümcü Emmi Parkının 
güneyinde bulunan park tanzimine ise yakın zamanda başlanacaktır. 

 
 4- Akevler Çamlık Parkında yapılan işler; 

11 adet ağaç desenli masalı oturma grubu yapılması, tüm ağaçların budanması ve badana yapılması, 
ışıklandırma yapılması ve düzenlemeler yapılması ve düzenlemeler yapılarak hizmete açılmıştır. 

 
 5- Fevkani Parkında yapılan işler; 

4 adet beton bank montajı, 40 adet karaali, 16 adet çınar ağacı dikilmesi, 2 adet projektör, 6 adet 
aydınlatma lambası, 30 kamyon kırmızı toprak çekilmesi, parkın doğu kısmının düzenlenmesi,selden dolayı  
20 metre duvar yıkılıp tekrar yapılması, parkta mevcut bulunan çay ocağı olarak kullanılan 30 metre yerin 
yıkılıp yerinin tesviyesi yapılması işi tamamlanmıştır. 

  
 6- Mustafa Kökmen Bulvarında  yapılan işler; 

Yol ortasındaki refujlarda bulunan asfalt zemin kırılarak 100 adet top akasyanın dikilmesi ve her gün 
sulanması işi yapılmıştır. 

 
 7- Ağaç İlaçlamaları; 

Belkıs içme suyu tesisleri, Karpuzatan mesire alanı, Taşbaş tepesi, Hancağız Barajı ve ilçemiz 
içersinde bulunan Çamlık alanlarındaki tüm ağaçların haşerelere karşı ilaçlanması sağlanmıştır. 

 
8- Kapalı Spor Salonunun yanında yapılan işler; 
Mimar Sinan mahallesinde bulunan Kapalı Spor Salonunun güneyinde kullanılmayan boş alan 

yeniden düzenlenerek oturma bankları, yeşil alanlar, çevre çitleri ve ışıklandırma yapılarak hizmete 
açılmıştır. 

 
9 – Fevzi Okan Parkında yapılan işler; 
Parkın Birecik Caddesine bakan cephesinde çimlendirme ile 236 adet çeşitli türde fidan dikimi 

yapılmıştır. 
 
10-Taşbaş Tepesinde yapılan işler; 
Mülkiyeti Belediyemize ait olan 595978 m²’lik alanda ağaçlandırma çalışması için 50 bin adet çam 

fidanı ve 1000 adet badem fidanı dikilmesi planlanmış olup şu ana kadar Taşbaş Tepesine 20 bin adet fidan 
dikilmiştir ve dikimi devam etmektedir. Ayrıca halkımızın piknik yapabilmesi için 30 adet tefsiye betonu 
dökülerek altıgen masa montajı yapılmış ve Kocatepe yolu, Taşbaş yol ayırımından itibaren yol güzergahına 
ve mesire alanı içerisine aydınlatma direkleri dikilmiştir. 

 
Yapılan Diğer işler; 

- Park ve Bahçeler Md.lüğünce 2005 yılında Nizip içerisinde ve çevresinde bulunan park ve mesire 
alanlarına dikilmek üzere 240 adet çınar, 400 adet top akasya 10.000 adet çam ve 8.000 adet mavi selvi 
çam satın alınarak gerekli yerlere dikilmiştir.  

- İlçemiz genelindeki park, refüj ve yeşil alanlar ile ilçemiz çevresindeki mesire alanlarına toplam 795 adet 
aydınlatma direği dikilmiştir. 

- Fatih Sultan Mahallesi Dürümcü Emmi Bulvarına 67 adet çınar dikilmiştir. 
- Fatih Sultan Mahallesi Yavuz Sultan Selim Bulvarına 50 adet çınar, 90 adet top akasya dikilmiştir. 
- Köy ve mahalle muhtarlarına toplam 7500 adet fidan dağıtılmıştır. 
- İlçemizde yaşayan vatandaşlardan talepte bulunanlara muhtelif cinste 2000 adet fidan dağıtılmıştır. 
- Belkıs mesire alanına 80 adet, ilave yapılan mesire alanına 43 adet olmak üzere toplam 123 adet altıgen 

masa ve tefsiye betonu dökülerek montajı yapılmıştır. 
- İlçemiz içerisinde bulunan muhtelif parkların ağaç budanması, çim biçilmesi ve genel bakımları 

yapılmıştır. 
- Hastane önü ve orta refüje 4 adet beton çiçeklik konularak toprak dolgusu yapılmış, çim, çiçek ve altuni 

mazı ekilmiştir. 
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- Maruf Marufoğlu parkına 50 kamyon kırmızı toprak çekilerek dolgu yapıldıktan sonra, 300 adet ateş 
dikeni, 50 adet sarı-kırmızı kızılcık, 50 adet şimşir, 20 adet kar topu ekilerek muhtelif yerlere çiçek küpü 
konulmuştur. 

- Esenkent parkına 300 adet ateş dikeni, ağaç ve çiçek ekilerek yürüyüş bandı ve aydınlatma direkleri tanzim 
edilerek ahşap desenli ve beton masa ve banklar kurulmuştur. 

- Belkıs içme suyu terfi merkezi çevresine çim ekilerek, aydınlatma direkleri dikilmiş ve altıgen masa 
kurularak tefsiye betonu dökülmüştür. 

- Nizip Asri Mezarlığında ağaç budama ve boya işleri yapılmıştır. 
- İlçemiz muhtelif yerlerdeki refüjlerde boyama işleri yapılmıştır. 
- İmam Hatip Lisesinde çevre düzenlemesi yapılarak 10 adet altıgen masa kurulmuştur. 
- Belkıs Jandarma Karakoluna 1 takım altıgen masa kurulmuştur. 
- Saha Camisi bahçesine çim, çiçek ve ağaç ekilerek aydınlatma direkleri dikilmiştir. 
- Leylek Camisi bahçesine çim, çiçek, ağaç ve aydınlatma direkleri dikilerek ahşap desenli bank ve masa 

kurularak ağaç desenli çit yapılmıştır. 
- Çarşı Camisi önündeki havuz tadilat edilerek çiçek saksıları değiştirilmiş ve muhtelif ağaçlar ekilmiştir. 
- Atatürk Bulvarı Turistik Otel önünde bulunan havuz tadilat edilerek çiçek ekilmiştir. 
- Atatürk Bulvarı Belediye Hizmet Binası önünde bulunan havuz tadilat edilerek çiçek ekilmiştir. 
- Belediye Hizmet Binası bahçesindeki havuzun tadilat edilerek yenilenmiştir. 
- Atatürk Bulvarı Adliye Kavşağındaki havuz yenilenerek etrafına çim ekilmiş ve tarihi küpler 

yerleştirilmiştir. 
- Adliye binasının kuzeyinde bulunan refüjlere çim ekilerek aydınlatma direkleri dikilmiştir. 
- Adliye binasının batısında bulunan refüjde düzenleme yapılarak 200 adet ateş dikeni ekilmiştir. 
- Sanayi Sitesinin girişinden başlayıp, Atatürk Bulvarı ve Mustafa Kökmen Bulvarındaki refüjlerde toprak 

havalandırılarak 500 adet, 20 çeşit ağaç dikimi yapılmıştır. 
- Fatih Sultan Bulvarında Kaymakamlık önündeki refüjler ışıklandırıldı ve peyzaj düzenlemesi yapıldı. 
- Sanayi Sitesi, Atatürk Bulvarı, Fatih Sultan Bulvarı, Mustafa Kökmen Bulvarı ve Cumhuriyet Caddesinde 

refüj taşları boyandı. 
- Fidanlığın düzenlemesi ve ışıklandırılması yapılarak bitki ve ağaç yetiştirilebilecek duruma getirildi. 
- İtfaiyenin yanında 2 adet üçgen yer düzenlenerek ağaçlandırılmış ve çimlendirilmiştir. 
- Fırat Parkı düzenlendi. 
- Özlem Park düzenlendi. 
- Fatih Sultan Mahallesinde bulunan Göktaş Parkının bordür, toprak, kilit taşı,  çocuklar için oyuncak grubu, 

aydınlatma ve çim ekim işleri yapılmıştır. Yine park içerisine çeşitli tür ağaç ve süs bitkisi dikilmiştir.  
- Belkıs Mahallesinde bulunan Yeşil Cami karşısındaki parkın bordür ve toprak işleri yapılmıştır.  
- Fatih Sultan Mehmet Bulvarı yol kavşağından başlayıp Çınar Petrol’ün bulunduğu yere kadar olan 3 

km’lik kısmında, yol kenarında bordür taş döşenerek içerisine toprak serilerek içerisine top akasya 
dikilerek yeşil bant oluşturma çalışması devam etmektedir.  

- Nizip Çayı kenarında ağaçlandırma çalışmaları yapılmıştır. 
- İlçemizde bulunan Park ve Çocuk bahçelerinin genel bakım ve temizlikleri yapılarak ağaç budama işleri 

tamamlanmıştır. 
- Çarşı Camisi önünde bulunan orta refüje yeniden ışıklandırma ve çimlendirme işleri yapılmıştır. 

Yine Belediyemiz park ve bahçelerinde kullanılmak üzere 3550 adet çit bitkisi, 3000 adet çam türü 
bitki, 450 adet ağaç türü bitki, 11250 adet çalı bitkileri ve 4150 adet süs bitkileri temin edilerek ekimleri 
devam etmektedir. Ayrıca okullarımızda ekilmek üzere 3000 adet çeşitli türde ağaç dağıtımı yapılmıştır.                                                                      
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SU TAHAKKUK VE TAHSİLAT SERVİSİ FAALİYET RAPORU : 
 
   01.01.2005 / 31.12.2005 TARİHLERİ ARASI 
 

01 Ocak 2005 tarihinden 31 Aralık 2005 tarihleri arasında içme suyu tahakkukumuz 1.911.483 m³  
içme suyu bedeli 2.530.536,00 YTL bunun 2.042.733,82 YTL. tahsilat yapılmış olup 486.091,04 YTL. 
abonelerce ödenmemiştir. Tahsilat oranı % 80,72 dir. 
           

Bu tarihler arası 318.580 m³ iki aylık dönemde ortalama su tahakkukumuz olmuştur. Yine iki aylık 

dönemde  ortalama 421.756,055 YTL su tahakkukumuz bulunmaktadır. 

          Bu tarihler arasında vezne tahsilatımız (eski ve yeni tahakkuklar dahil) 3.073.984,18YTL olup  
aylık ortalaması 256.165,34 YTL. dır. 
          2004 yılında yaklaşık su tahakkukumuz iki aylık ortalama 308.429 m3 iken 2005 yılında 318.580 m³’e 
yükselmiştir. 
          İçme suyu abone kayıtlarımız 01 Ocak 2005 den 31 Aralık 2005 tarihleri arasında 857 adet abonenin 
kaydı yapılmıştır. Aylık ortalama 72 adettir. 

Ayrıca abone devir teminatının düşürülmesi sonucunda 414 abonenin abone devri yapılmış olup 
bunlardan 4.554 YTL gelir elde edilmiştir. 

Aboneler uygulanan aparatlardan sayacı değişen ve tamir gören sayaçlara aparat bağlama bedeli 
olarak abone başına 5 YTL bedel alınarak 600 aboneye tekrar aparat takılmış olup 3.000 YTL gelir elde 
edilmiştir. 
           
         Abone sayımız 19.656 iken bu tarihler arası 857  artarak 20.513 olmuştur. 
   
 
SU KAÇAK ŞEFLİĞİ FAALİYET FARORU 
       
         28.03.2004/31.03.2005 TARİHLERİ ARASI 
      
           İçme su kaçakları için sıkı bir şekilde yaptığımız kontrollerde 28 Mart 2004 ve 31 Mart 2005 tarihleri 
arasında 2.820 adet muhtelif içme suyu kaçağı yakalanmış ve bunların 1.500 adedine abone kaydı 
yaptırılmış,1.220 adet kaçak musluk yakalanmış bunlar sökülerek yerlerine kör tapa uygulaması yapılmış ve 
bunların 99 tanesine de tutanak tutulmuş ve suları mühürlenerek kesilmiştir. 
         Ayrıca bu tarihleri arasında 6 mahalle ve 2 köy Abonelerinin sayaçlarına aparat takılmış ve aparat 
tutanağı düzenlenmiştir. Toplam 3.767 abonenin sayacına Su kapama aparatı takılmıştır. 
         Aynı kararlılıkla kaçak arama ekibince kontroller sıkı bir şekilde devam ettirilerek hem su tahakkuku 
yükseltilmekte hem de abone kaçakları engellenmiş ve su sayaçlarına aparat takılmasına aynı kararlılıkla 
devam edilmektedir. 
 
 
SU VE KANALİZASYON ŞEFLİĞİ FAALİYET RAPORU : 
 

 Su ve Kanalizasyon Şefliğinin 01.01.2005 tarihinden 10.04.2006 tarihine kadar yapmış olduğu işler aşağıya 
çıkartılmıştır. 
 
                                                                                                                                                  Ø 200’lük Boru                              
1. Sanayi Sitesi Bağlantısı………………………………………………….……….………….………75 m 
2. Ülfet Cd. Şebekesi…………………………………………………………….…..…………………85 m 
3. Leylek Camii Bağlantısı………………………………………………………….…………..………50 m 
4. Fırat Mh Bağlar Sk……………..…………………………………………………………………..…50 m   
5. Fatih Sultan Mh. ……………………………………………………………………...………………45 m  
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6. Fatih Sultan Mh. Petek Evler Arkası …………..………..……………………………………………40 m 
7. Akevler Yurt Bağlantısı……………………………………………………………....………….……60 m 
8. Fırat Mh. Oğuzcan Sk………………………………...….…………………………………………..150 m  
9. Fırat Mh. Uçar Sk……………………………………..……………………………………………...65 m 
10. Mimar Sinan Mh. Bayraktar Sk. ……………………………………………………...……………..155 m 
11. Yunus Emre Mh. Galericiler Sit. Arkası…………………………………………………………….120 m 
12. Sanayi Sitesi……………..………………………………………………….……………………….150 m 
13. M.Akif İlköğretim Okulu Bağlantısı……………………………………...…………………………..50 m  
14. Fevkani Taziye Evi Bağlantısı………………………………..……………………………….……. 100 m 
15. Yunus Emre Galericiler……………………………………………….……………………………..120 m  
16. Yeşilevler……………………………………………………….…………………………………….80 m 
17. Keferşıh Yolu …………………………………………………………………………………...……45 m  
18. Fevkani H.Osman Camii altı……………………………………………….……………………….. 65 m 
19. Yunus Emre Mh. İlkokul Bağlantısı………………………………………………………………....  25 m 
20. Yeşilevler İlkokulu Bağlantısı………………………………………………………………………. 150 m 
21. Kıbrıs Mah. Kerem Sk……………………………………………………………………………….. 30 m 
22. Kıbrıs Mah.Aşık Veysel Sk………………………………………………………………………….. 30 m 
23. Fırat Mh. Caner Sk………...…………………………………………...……                                       120 m 
                                                                                                                           TOPLAM                         1860 m 
 
                                                                                                                                                       Ø 600’lük Boru                              
24. Yunus Emre E-90 Yol Kenarı…………………………………………………………..…………..1177 m 
25. Yağmur Suyu E-90 Kenarı……………………………………………………………………..........180 m   
26. Fatih Sultan H.Kübra Camii Yanı Yağmur Suyu……………………………...…………………….350 m 
27. Çavdar Sk Yağmur Suyu Hattı………………………………………………………………………145 m 
28. Güneydoğu Önü……………………………………………………………………………………..    450 m 
                                                                                                                           TOPLAM                         2302 m 
 
                                                                                                                                                       Ø 400’lük Boru                              
29. Galericiler Önü………………………………………….……………………………………………150m   
30. H.Çapan Lisesinin içerisi Yağmur Suyu……………………………………………………….…… 115 m 
31. E-90 Kenarı………………………………………………………………………………………..    1350 m 
                                                                                                                           TOPLAM                        1615 m 
 
                                                                                                              GENEL TOPLAM                       5777 m 
 
 
 
 
 
 MAKİNE İKMAL MÜDÜRLÜĞÜ : 
 
 Belediyemiz Makine İkmal Müdürlüğünde 01.01.2005 – 31.12.2005 tarihleri arasında yapılan 
faaliyetler aşağıya çıkarılmıştır. 
 

1. 2 adet Massey Ferguson  Traktör alımı. 
2. 1 adet Caterpıller küçük yama silindiri alımı. 
3. 1 adet Profesyonel çekici tır alımı. 
4. 1 adet Volswagen ambulansın hibe olarak alımı. 
5. 1 adet Renault otomobilin Gaziantep Büyükşehir Belediyesinden alınması. 
6. 1 adet levent kamyonetin Gaziantep Büyükşehir Belediyesinden alınması. 
7. 2 adet Isuzu 7+1m³ sıkıştırmalıçöp kamyonu alımı. 
8. Kanal temizleme aracının pompalarının değiştirilip komple bakımının yapılması. 
  
 
 

TAMİR VE BAKIM ATÖLYESİ : 
 

01.01.2005 – 31.12.2005 Tarihleri arasındaki faaliyet raporu 
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Belediyemiz tamir ve bakım atölyesinde 2005 yılı içerisinde yapılan, tamirat ve kaynak işleri aşağıda 
belirtilmiştir. 

1- 12 adet aracın komple motor rektefeleri ve motor üst kapak arızaları atölyemizde giderilmiştir. 
2- 9 adet aracın şanzıman arızaları giderilmiştir. 
3- 18 adet aracımızın debriyaj (baskı) arızaları giderilmiştir. 
4- 7 adet aracımızın diferansiyel arızası atölyemizde giderilmiştir. 
5- 6 adet aracımız komple motor, kaporta  genel bakımına alınarak, sanayide boyaları yenilenmiştir. 
6- 2005 yılı içerisinde araçlarımıza Nizip ve Gaziantep’ten temin edilerek kullanılan yedek parça 

gideri 298.348 YTL dir. Aylık her aracın ortalama 321 YTL. Yedek parça gideri vardır. Daha önceki yıllarda 
söz konusu gider 2-3 katı kadar yüksek bir orandaydı. 

7- 2004 yılında oluşturduğumuz yedek parça deposunun kapasitesi 2005 yılı içerisinde daha da 
genişletilmiştir. 2005 yılında filtre, cıvata, oto elektrik malzemesi depo gideri 37.000 YTL dir 

8- Oto kaporta işlerinin daha verimli ve sağlıklı yapılması amacıyla karpit kazanı sisteminden 
vazgeçilerek, Asetilen tüpü ve oksijen atölyemize alınmıştır. 

9- Atölyemizde 2005 yılında 515 adet 400 litrelik çöp konteyneri yapılaraktan temizlik işlerinin 
hizmetine sunulmuştur. 

10- 140 adet ayaklı çöp kovası yapılarak, çeşitli cadde ve okullara monte edilmiştir. 
11- Sebzeciler pazarına 3 adet kapı 5 adet pencere ve kör kasalar ile bütün dükkanların önüne 

gölgelik atölyemizde yapılmıştır. 
12- Boru şantiyesi için 150 adet döküm kalıbı atölyemizde yapılmıştır. 
13- İlçemiz parkları ve refujların aydınlatılması için 488 adet aydınlatma direği atölyemizde 

yapılaraktan, sanayide boyatılıp park ve bahçeler müdürlüğüne verilmiştir. 
14- Zeugma hekimderesi mevkine 30 metrekarelik çift şasili iskele ile 6 metrelik yürüyüş bağlantı 

bandı yapılmıştır. 
15-  Taşbaş mesire alanına su tankı ile birlikte 80 adet aydınlatma direği yapılmıştır. 
16- İlçemiz Atatürk ilköğretim okulunun yeni yapılan tuvaletine çeşitli kapı ve pencereler ile sürmeli 

giriş kapısı ve çevre duvarının üzerine örgülü telden koruyucu duvar atölyemizde yapılmıştır. 
17- Yeni yapılan kamyon garajına 10 adet dükkan kapı ve vitrini yapılmıştır. 
18- İlçemiz mezarlığına 8 adet sürmeli giriş kapısı yapılaraktan monte edilmiştir. 

19- Atölyemizde yukarıda belirtilen işlerin yanı sıra çeşitli yerlere bol miktarda menfez yapımı, parklara 
oyuncak ve kapı yapımı, araçlara karoser yapımı, hizmet binasına ve birimlere çeşitli demir doğrama işleri 
personelimizce yapılmıştır.  

       
 
 
BELEDİYE  HALK  POLİKLİNİĞİ 
 
FAALİYET  RAPORU 
 
 Belediyemiz Halk Polikliniği iş kaybını önlemek ve fakir ve tedaviye muhtaç halkımıza 

hizmet etmek üzere, bir Doktor ile bir Hemşireden teşkil etmektedir. Mart 2004 ile Mart 2005 yılı 
hizmetlerimiz aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

 
1-)  6120 civarında sivil ve fakir vatandaşımız muayene ve pansuman yapılarak temin edildiği ölçüde 

ilaç yardımında bulunulmuştur. 
 
2-)  2224 Memur, Memur yakını ve işçi muayene edilmiştir. 
 
3-)  4700 civarında enjeksiyon ve tansiyon ölçümü yapılmıştır. 
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ:     
 
 

Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğünce;  
01.01.2005 – 31.12.2005 tarihleri arasındaki dönemde yapılan iş ve işlemler aşağıda görüldüğü 

üzere gerçekleşmiştir. 
- 8 adet sıkıştırmalı kamyon  
- 3 adet traktörle   
- 3 adet hamarat marka süpürge makinesı  
- 3 vardiya olmak üzere cadde ve sokaklarımız temizlenmiştir. Toplum ekibi kurularak mahallelerin 

temizliğine başlanmıştır. Haftada bir gün ilçemizde bulunan camilerin temizliği yapılmaktadır.  
- İlçemiz merkezde bulunan tüm okulların bahçelerine çöp kovası ve konteynır indirilmiş olup 

günlük olarak okullardaki çöpler ekiplerimiz tarafından alınmıştır. 
- İlçemiz merkezinde yapılan umumi bay, bayan wc ler için günlük olarak görevli arkadaşlar 

tarafından temizliği yapılmaktadır. 
-  Tıbbi atıklar sözleşme gereği periyodik olarak alınarak imhası yapılmıştır. 
-  Mezarlık müdürlüğü ile görüşülerek mezarlıktaki yabani otlar için ve yazın mezarlıkların yangına 

maruz kalmamaları için 150 kg roundup-mak rp-512 ilaç kullanılmıştır. 
-  16/05/2005 tarihinde evsel atıklar için evlerin önündeki teneke kutular kaldırılarak 17710 kg çöp 

poşeti ekiplerimiz mahalledeki evleri gezerek dağıtılmıştır. 
- Konteynerin yapımı için saç alınarak yeni 775 adet konteynır 100 adet küçük çöp kovası atölye 

şefliği ile birlikte yaptırılarak gerekli görülen yerlere ve iş göremez olan eski konteynırlar yenisi ile 
değiştirilerek ihtiyaç olan yerlere dağıtımı yapılmıştır. 

-  01.04.2005 Tarihinde iki ayrı ekip kurularak karasinek ve sivri sinek mücadelesine başlanmıştır. 
İlçemiz merkez ve köyler programa alınarak sanayi sitesi, E-90 karayolu üzeri, gıda sektörleri, çay kenarı, 
hayvan ahırları, mesire alanları, gözetim altına alınarak sivri sinek üremesine karşı larva ilacı 15 günde bir 
devam etmektedir ayrıca uçkunlar için günlük ilaçlama yapılmıştır. Bu mücadelede viktor 5520-ec690 lt 
mostyn temephos 500 ec 125 lt agita bio sav 30 kg abeta 100 kg ddvp 500 lt deltabiol 120 lt pentacyfluthrın 
50 lt ilaç kullanılmıştır, ayrıca akaryakıt olarak küçük sisleme mazot 247 lt şehriçi ilaçlama mazot 11132 lt 
küçük sisleme benzin 592 lt şehir içi ilaçlama benzin 566 lt. 

-  Temizlik İşleri Müdürlüğümüzde halen 8 kadrolu 36 vizeli ve 34 şirket işçisi  olmak üzere toplam 
78  personel çalışmaktadır.  

 
 
 
 
 
EMLAK ŞEFLİĞİ:  

 
(01.01.2006 – 31.12.2006) Tarihleri arası Faaliyet Raporu  

 
2005 Yılı, geçen yıllarda olduğu gibi yoğun bir çalışma temposu içerisinde geçmiştir. 

           Servisimizde yapılan başlıca işleri sıralayacak olursak; 
Öncelikle yaptığımız ve yapmamız gereken iş; Vergi Tahsilatıdır. Bir önceki yılda kayıtlı olan mükelleflerin, 
bir sonraki yıla vergileri otomatik olarak verilen değerlerle arttırılarak gelmektedir. Bundan dolayı tahakkuk 
eden vergiler zamanında tahsil edilmektedir. Bu tahsilatı yapmak için çeşitli zamanlarda mükelleflere 
ÖDEMEYE ÇAĞRI mektubu veya ÖDEME EMRİ gönderilmektedir. Ödeme Emri pahalı bir tebliğ şeklidir 
bundan dolayı önce Ödemeye Çağrı mektubu gönderilip, buna cevap vermeyen mükelleflere Ödeme Emri 
çekilmektedir. Yalnız yeni emlak programında Ödemeye Çağrı bölümü henüz çalışmadığından bu çağrı şu 
an yapılamamaktadır. Programcılar tarafından sorunun giderileceği belirtilmiştir. 
           En son 2004 yılının Haziran ayında çekmiş olduğumuz ödeme emirlerinin hazırlanması, imzalanması 
ve tebliğ edilmesi yaklaşık 2004 yılının sonuna kadar sürmüştür. Bu tebliğin sonunda belli bir tahsilat 
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yapılmıştır. Tebliğimize cevap vermeyen mükellefler hakkında ise özellikle 2005 yılı içerisinde bazı 
yaptırımlarımız olmuştur. Kendisine ödeme emri tebliğ edilen ama buna rağmen vergisini ödemeyen 233 
kişi hakkında Nizip’te bulunan 5 bankaya haciz yazısı yazılmış, banka hesabı olanların hesapları bloke 
edilmiş, 156 kişi hakkında Tapu Müdürlüğü’ne haciz yazısı gönderilmiş ödeme yapanlarınki anında 
bankalara ve Tapu’ya bilgi verilmek suretiyle haciz şerhleri kaldırılmıştır. Ayrıca 501 mükellef hakkında 
İcra tetkik hakimliğine yazmış olduğumuz yazımızda bu kişilerin ödeme emrimize cevap vermedikleri ve 
mal beyanında bulunmadıkları belirtilmiştir ve Emniyet aracılığıyla bu kişilere bilgi verilmiş olup 
alacaklarımızın tahsili yoluna gidilmiştir. Ancak bu gönderdiğimiz evrakların büyük bir bölümü yetersiz 
tebligattan dolayı tekrar iade edilmiş olup yalnızca 97 kişi hakkında Emniyet tarafından takibat 
yapılmıştır.Bu işlemler yapılırken Vergi borçlarının meblağına bakılmaksızın öncelikle uzun yıllardır 
vergisini vermeyenler takibe alınmıştır. 
          Yaptığımız diğer önemli bir iş te; Bugüne kadar kayıt dışı kalmış gayrimenkullerin kayıt altına 
alınması ve bunların tahsilatının yapılmasıdır. Bu işleri yaparken kurumumuzda işi olup ta dilekçe ile 
başvuru yapan ( İnşaat ruhsatı, işyeri ruhsatı, su kaydı, iskan vb.) bütün vatandaşların dilekçelerine cevap 
verilirken, bunların içerisinde borcu olanların borçları tahsil edilip kaydı olmayanların ise kayıt işlemleri 
yapılmıştır. 
          Bu arada aylık olarak Sağlık Grup Başkanlığı’ndan toplu olarak gönderilen yaklaşık 750-1000 
arasındaki Yeşil Karta bakılarak tekrar aynı kuruma verilmektedir. 
          Bu çalışmalarımızın dışında yapmak istediğimiz işler arasında,; Kayıt dışı olan ve eksik bildirimde 
bulunan mükellefler üzerinde çalışma yapmaktır.Ancak, gerek elimizdeki mevcut personel sayısı gerekse 
teknik olarak bilgisayar donamımız bu işleri yapmamızda engel teşkil etmektedir.Tüm bunlara rağmen bu 
kayıt dışı gayrimenkullerle ilgili en önemli adım Maliye Bakanlığı ve Tapu Kadastro Genel Müdürlüğü 
tarafından atılmıştır. Bizim yıllardır istediğimiz ve olması icap eden, satış anında Belediye’den rayiç değer 
alınıp ilişiğin kesilmesi olayı 01.01.2006’dan itibaren gerçekleşmiştir.Böylece kayıt dışı olan gayrimenkuller 
kayıt altına alınıp Vergi tahsilatı yapılmaktadır. Bu konu ile ilgili 2 aydır gözle görülür bir hareketlilik 
yaşanıp bu da tahsilata yansımaktadır. 
          Çalışmalarımız bu şekilde devam etmekte olup istenilen dönemle ilgili rakamsal dokümanlar aşağıda 
sunulmuştur. 
           Arz ederim. 
 
          2005 Dönemine ait Emlak Tahakkuku  :  216.698.63.-YTL. 
          2005 Dönemine ait Tahsilat                   :  245.043.09.-YTL. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
GELİR ŞEFLİĞİ : 
 

SIRA 
NO: GELİRLER 2005 YILI 

1 GENEL BÜTÇE 6.911.873,03 YTL 
2 İLAN REKLAM VER. 19.122,35 YTL 
3 EGLENCE VER. 900,00 YTL 
4 BİNA VER. 119.032,09 YTL 
5 ARAZİ VER. 1.356,56 YTL 
6 ARSA VER. 47.016,32 YTL 
7 HABERLEŞME VER. 29.456,35 YTL 
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8 ELEKTRİK TÜKETİM VER. 260.547,80 YTL 
9 YANGIN SİGORTA VER. 4,492,41 YTL 
10 ÇEVRE TEMİZLİK VER. 326.493,92 YTL 
11 İŞGALİYE HARCI 148,306,45 YTL 
12 TATİL GÜN.ÇAL.RUHSATI 27.418,10 YTL 
13 SUDAN ALINAN ÇTV 89.879,74 YTL 
14 TELLALLIK HARCI 4.836,70 YTL 
15 MDH. 31.219,15 YTL 
16 ÖLÇÜ TARTI 7.330,00 YTL 
17 BİNA İNŞAAT HARCI 128.210,90 YTL 
18 İMAR İLE İLGİLİ HARÇLAR 46.298,24 YTL 
19 İŞYERİ AÇMA İZİN HARCI 47.856,85 YTL 
20 MUAYENE R. RAPOR H. 21.233,00 YTL 
21 TAŞ.AR.NAK.VER.RUHSAT 468,00 YTL 
22 SAĞLIK BEL.HARCI 614,25 YTL 
23 KANAL HARC.KAT.PAYI 696,30 YTL 
24 DİĞER HAR.KAT.PAYI 12.582,70 YTL 
25 MEZARLIK HASILATI 100.547,24 YTL 
26 OTOBÜS İŞL.HASILATI 3.074,47 YTL 
27 SU HASILATI 2.211.793,65 YTL 
28 OTOGAR İŞL.HASILATI 42,38 YTL 
29 DİĞER İŞLETME KARLARI 137,50 YTL  
30 PEŞİN PARA MAL SAT.BED. 368.847,06 YTL  
31 KİRA GELİRLERİ 232.303,08 YTL 
32 ECRİ MİSİL GELİRLERİ 33.110,21 YTL 
33 HASAR KARŞILIKLARI 996,29 YTL 
34 GERİ ALINACAK PARALAR 1.655,77 YTL 
35 BASILI EVRAK SAT.BED. 6.860,00 YTL 
36 DİĞ.TAŞ.MAL.SAT.BED. 530,00 YTL 
37 FAİZ GELİRLERİ 4.750,75 YTL 
38 TOPTANCI HALİ İŞ.ÜCRETİ 21.856,50 YTL 
39 TOPTANCI HALİ RESMİ 23.932,62 YTL 
40 İŞ MAKİNALARI ÇAL.ÜCRETİ 8.055,58 YTL 
41 HOP.İLAN ÜCRETİ 1.099,00 YTL 
42 HAY.KES.NAKIL ÜC. 41.129,21 YTL 
43 CESİTLİ GELİRLER  78.827,19 YTL 
44 ARAZÖZLE SU TAŞIMA 832,28 YTL 
45 PARA CEZALARI 52.952,70 YTL 
46 VERGİ PARA CEZALARI 199.255,21 YTL 
47 NUMARALAMA GELİRİ 1.241,32 YTL 
48 KDV.MAH.GELİR 752.465,93 YTL 
49 İVAZSIZ BAĞIŞLAR 60.379,37 YTL 
50 TAHSİSLİ  OLMAYAN YARDIMLAR  10.000,00 YTL 
51 SU PLAKA HASILATI 3.905,00 YTL 
52 SU SAY.SÖK.TAK.BED. 2.920,00 YTL 
53 EK EMLAK VERGİSİ 10.066,00 YTL 
      
 GENEL TOPLAM: 12,520.807,40 YTL 
   
 GELİR ÇEŞİDİ MİKTAR 
 Öz Gelirimiz 5.608.934,37 YTL 
 İller Bankası Payı 6.911.873,03 YTL 
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 TOPLAM GELİR: 12.520.807,40 YTL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

HESAP İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ: 
 

 Belediyemizin 2005 yılını kapsayan Hesap İşleri aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 
 
 
1-GİDER DURUMU      : 
 
A-) ÖDENEKLER 2005 
Bütçe İle Verilen  28.500.000,00 
Önceki Yıldan Devreden Programlı Ödenek 945.488.74 

Toplam 29.445.488,74 
 
 
 
B-) BELEDİYEMİZ FAALİYET DÖNEMİ BÜTÇE    
      GİDERİ 2005 

Nakden ve Mahsuben Ödenen 12.159.949,19 
İlgililer Adına Bütçe Emanetleri Hesabına Alınarak Bir Sonraki Faaliyet 
Dönemine Devredilen 1.846.542,61 

Toplam  14.006.491,80 
 
 
 

Bütçe Giderlerinin Ödenek Tür ve Harcama Kalemlerine Göre Ayırımı 
1-CARİ HARCAMALAR 2005 
Personel Gideri 5.846.899,63  
Yolluklar 6.699,80 
Hizmet Alımları 1.881.925,11 
Tük.Mal.ve Malzeme Alımları 1.359.818,23 
Demirbaş Alımları 286.401,59 
Diğer Ödemeler 16.754,55 

Toplam (I) 9.398.498,91 
 
 
 
2-YATIRIM HARCAMALARI 2005 
Mak.Tec. ve Taşıt Alımı 649.180,51 
Yapı Tes. Ve Büyük Onarım Giderleri 2.028.367,72 

Toplam (II) 2.677.548,23 
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3- TRANSFERLER   2005 

 1.930.444,66 
Toplam (III) 1.930.444,66 

 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

GENEL TOPLAM (I+II+III)  14.006.491,80 
 

BORÇLAR 
 
Belediyemizin 2005 yılı sonu itibariyle kurumlara olan borçları 
 
Vergi Dairesi   :        1.181.381,84 
SSK    :        2.567.310,96 
Emekli Sandığı                :        1.084.658,78 
Tedaş    :        7.338.569,74 
Hastaneler   :           164.367,81 
Beden Ter.İl Spor Md.Payı :             34.770,27 
Mera fonu   :               4.741,75  
Çevre Kirli.Önl.Fonu  :           198.741,25 
Emlak Ver.İl Özel İd.Payı               :             27.513,71 
 
T  O  P  L  A  M                 :     12.602.056,11 
 
 
 

ÇEVRE TEMİZLİK ŞEFLİĞİ  : 
 
Birimimiz 01.01.2005 ve 31.12.2005 tarihleri arası yapılan tahsilat tutarı 29.174,86 YTL olup 

belirtilen tarihler arasında tahakkuk tutarımız 54.503,60 YTL dir. Eski dönemlere ait Ç.T.V alacaklarımızı 
tahsil etmek için ödeme emri hazırlanarak Zabıta Amirliği ile ortak çalışma sonucunda vatandaşa tebliğ 
edilmiştir. 2006 yılına hazırlık olarak şehir suyu kullanmayan mesken abonelerine Ç.T. vergisi beyanları 
alınmıştır. İlçemizde faaliyet gösteren dernek ve odalardan aktif durumda olan işyerlerinin listesi alınarak 
Ç.T.V beyanı olmayan işyerlerine beyan a çağrıda bulunulmuştur. 

2464 sayılı Belediye Gelirleri kanununun mükerrer 44 üncü maddesinde yer alan çevre Temizlik 
Vergisi Tarifesindeki bina gurupları yeniden değerlendirme esasları dikkate alınarak gerekli düzeltme 
yapılmıştır. 

16.03.2005 tarihinde Belediyemizin mücavir alanına giren yerlerin Ç.T.V. kayıtları yapılmıştır. 
 
 

İMAR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ   :  
 

  
             İmar İşleri Müdürlüğünün 01.01.2005 tarihinden 31.12.2005 tarihine kadar yapmış olduğu işler 

aşağıya çıkartılmıştır. 
 
1- İNŞAAT RUHSATI 

Yeni yapı, ilave yapı ve tadilat yapmak üzere Müdürlüğümüze müracaat edenlerden 121 adedinin projesi 
incelenerek tasdik edilmiş olup, toplam 126.022,88 YTL inşaat harcı alınmıştır. 
 

2- İSKÂN BELGESİ 
İnşaatını ruhsat ve projesine uygun olarak tamamlayan yapı sahiplerinden 31 kişiye iskân belgesi 
düzenlenerek 4.080,78 YTL iskân harcı alınmıştır. 
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3- İFRAZ VE TEVHİD İŞLERİ 
     Mülkiyet sahiplerinin talebi üzerine müdürlüğümüze gelen 18 adet ifraz ve 26 adet tevhit İşlerinden imar 

planımıza ve imar yönetmeliğimize uygun olanların, Encümen kararları alınmış olup, yapılan işlemlere 
karşılık 2.727,00 YTL ifraz ve tevhit harcı alınmıştır. 

 
4- PARSELASYON İŞLERİ 
     Mülkiyeti şahıslara ait 7 adet taşınmazın parselasyon işlerinden 15.900,00 YTL parselasyon harcı 

alınmıştır. Ayrıca parselasyona tabi tutulan taşınmazlardan düzenleme ortaklık payından arta kalan 
kısımdan bedelini ödemek isteyen mülk sahiplerinden de 90.056,00 YTL bedel alınmıştır. 

 
5-  NAKIS ARSA SATIŞI 

 2005 yılı içersinde yapılan talep üzerine tamamlayıcısı Belediyemize ait 4 Adet 699 m²  nakıs arsa 
satışlarından toplam 54.058,00 YTL. gelir elde edilmiştir. 
 

 6- ARSA TAKASI 
İlçemizde 30 yıldan beri faaliyette bulunan Belediyemize ait mezbahanın eski ve kapasitesinin yetersiz 
oluşu sebebiyle yeni mezbaha alanına ihtiyaç olduğundan, Saha mahallesinde eski itfaiye binasının 
karşısında bulunan mülkiyeti şahısa ait 10178 m² miktarındaki taşınmaz ile mülkiyeti Belediyemize ait 
102 m² işyeri ile 347 m² arsa karşılığında anlaşma sağlanarak takas işlemi yapılmıştır. 

 
7- ARSA TAHSİSİ  
- İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün talebi üzerine ilçemiz Menderes mahallesinde bulunan İslim Maruf 

İlköğretim okuluna giren Belediyemize ait 1537 ada 566 parselde 1794 m² miktarındaki arsa ile 
Pazarcami mahallesinde bulunan Ziraat Bankası 120.Yıl İlköğretim okuluna giren 1249 ada, 28 parselde 
1860 m² miktarındaki arsa 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu’nun 62. maddesi gereğince İl Tüzel 
Kişiliği adına tahsisi yapılmıştır. 

- Yine Nizip Müftülüğünce Müftülük Sitesi yapılmak üzere İlçemiz Fatih Sultan mahallesinde bulunan 
mülkiyeti Belediyemize ait 750 ada 566 nolu (1271 m²) parsel ile 565 nolu Hatice Kübra Camisi bulunan 
(1594 m²) taşınmaz Belediyemiz Meclisince 5393 sayılı Belediye Kanununun 18. maddesinin e) bendi ve 
75. maddesinin d) bendi gereğince Nizip Müftülüğüne 25 yıl süre ile tahsis edilmiştir. 

 
8- ARSA DEVRİ 
- İlçemiz Fatih Sultan mahallesinde bulunan Nizip Emniyet Müdürlüğü içerisinde Belediyemize ait 683 ada 

36 parselde kayıtlı 202 m² arsa 5393 sayılı kanunun 75 maddesinin d) bendi gereğince Belediye 
Meclisimizce bedelsiz Maliye Hazinesi adına devri yapılmıştır. 

- Milli Savunma Bakanlığına tahsis edilmek üzere Nizip Asri Mezarlığında bulunan 320 m²’lik Şehitlik yeri 
2942 sayılı kamulaştırma kanununun 30. maddesine göre Belediyemiz Meclisince Şehitlik yeri Maliye 
Hazinesine devri yapılmıştır. 

 
9- KAMULAŞTIRMA 
- İlçemiz Mimar Sinan mahallesi Mustafa Kökmen Bulvarında bulunan Aslan Çay Bahçesine ait 960 m²’lik 

alan kamulaştırılarak toplam 99.840,00 YTL ödenmiştir. 
- Fevzipaşa mahallesi Yeni Cami sokakta 345 m²’lik arsa Taziye Evi yapılmak üzere 25.545,00 YTL 

ödenerek kamulaştırılmıştır. 
- Fevkani mahallesinde bulunan Askerlik Şubesi’nin kuzey batısındaki Pazar yerine giren 3 adet 6760 m² 

miktarındaki gayrimenkul kamulaştırılmış olup, kamulaştırma bedeli olarak toplam 111.146,00 YTL 
ödenmiştir. 

- Fevzipaşa mahallesi Arıseven sokakta bulunan (Atatürk Ortaokulu kuzeyindeki) park alanında yapılı 144 
m² miktarındaki tek katlı ev kamulaştırılarak 27.000,00 YTL bedelle satın alınmıştır. 

- Pazarcami mahallesinde Kilise’nin doğusunda bulunan 2982 m² miktarındaki gayrimenkul, içerisindeki üç 
adet ev ile birlikte kamulaştırılmış olup, kamulaştırma bedeli olarak 167.000,00 YTL ödenmiştir. 
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- Atatürk mahallesinde bulunan ve imar uygulaması yapılan gayrimenkullerden park alanına giren 4 adet 

taşınmazdan 662 m²’lik kısım için 11.661,00 YTL kamulaştırma bedeli ödenmiştir. 
- İlçemiz Attar Ali Meydanında bulunan 16 adet bina imar planımızda meydan ve park alanında 

bulunduğundan, buradaki halkımızın yolları çarşı ve pazar şeklinde kullanması sebebiyle trafik sıkışıklığı 
yaşandığından imar planımızda meydan ve park alanı şeklinde bulunan ve bu alanın içerisinde kalan 16 ev 
ve işyerinin kamulaştırılmasına karar verilmiştir. 1502 m² miktarındaki toplam 16 ev ve işyeri için 
698.050,00 YTL ödeme yapılmıştır. 

- 1 yıl içerisinde toplam ödenen kamulaştırma bedeli 1.140.242,00 YTL’dir. 
 

 
10-YAPI İŞLERİ 

- Sebze Hali Meydanı, Sanayi Sitesi, Namık Kemal mahallesi Arıseven sokak ve Attar Ali 
Meydanında bulunan eski tuvaletler yıkılarak daha modern Bay, Bayan wc ve mescidi bulunan 
umumi tuvaletler yapılarak hizmete açılmıştır. Belkıs Mesire Alanı, Karpuzatan Mesire Alanı ve 
Taşbaş Mesire Alanı çevresinde bulunan ağaçlandırma alanlarında ışıklandırma, oturma grupları, bay 
bayan tuvaletler, çeşmeler, mesire alanını çit ile çevirme ve mescit yapılarak halkımızın hizmetine 
sunulmuştur. 

- İstiklal mahallesi, Zergil yolu üzerinde bulunan mülkiyeti Belediyemize ait taşınmaz içersinde 
ilçemize gelen köy araçlarımızın ve insanlarımızın durup dinlenebileceği yerler düzenlenmiştir. Yine 
bu alan içersinde Milli Egemenlik Caddesindeki orta refüjde seyyar satıcılık yapan esnaflarımız için 
16 adet işyeri yapılmış olup, orta refüjde derme çatma şekilde yapılmış yerlerin yıkımı 
tamamlanmıştır. 

- Sanayi sitesi içersinde Renault servisinin doğusunda kamyon ve Tır parkı yapılarak şehir içerisinde 
park yapan ağır tonajlı araçların burada ücretsiz olarak park etmeleri sağlanmıştır.  

- İstasyon mahallesi, sanayi caddesinde Hayvan Pazarı faaliyete geçirilmiştir. 
- Sebze hali meydanında trafik akışını rahatlatacak düzenleme ile orta refujda peyzaj çalışması ile 

etrafı yeşil alan orta kısmına ise şelale yapılarak ışıklandırılmıştır. 
- Belediyemize ait Nikâh ve Düğün salonunda genel bakım ve onarım yapılarak daha modern hale 

getirilmiştir. 
- Saha mahallesinde bulunan Leylek Camii etrafında bulunan yapılar yıkılarak önü açılmış olup, 

burada halkın dinlenebileceği yeşil alanlar tanzim edilerek hizmete sunulmuştur. 
- Saha mahallesinde bulunan Saha Caminin önündeki lojman ve c yıkılarak önü açılarak burada da 

halkın dinlenebileceği peyzaj düzenlemesi yapılacaktır. 
- Mimar Sinan mahallesinde bulunan Kapalı Spor Salonu yanında bulunan alanda peyzaj düzenlemesi 

yapılmıştır. 
- Fevkani mahallesinde 1 nolu, Namık kemal mahallesinde 2 nolu ve Okan parkı içerisinde bulunan 3 

ve 4 nolu taziye evleri ile çevre düzenlemeleri tamamlanarak hizmete açılmıştır. 
- Sanayi Camisi çevre ve kaldırım düzenlemesi yapılmıştır. 
- İstasyon mahallesi Cumhuriyet caddesinde bulunan alanda semt pazarı inşaatına başlanmıştır. 
- Kıbrıs Mahallesi çavdar sokakta kaldırım çalışması yapılarak yağmur hattı için 600’lük boru 

döşenmiştir. 
 
 
11-YOL DÜZENLENMESİ 

- Attar Ali meydanında kaldırım ve meydan düzenlemesi ile 1 adet şelale ve ışıklandırma yapılarak 
çalışma tamamlanmıştır. 

- Nizip Devlet Hastanesinin doğusundan geçmekte olan ve Çirkiş caddesine bağlanan 20 m’lik yolun 
çift şeritli yol düzenlemesi ve yüksek aydınlatması tamamlanarak yol aktif hale getirilmiştir. 

- Fatih Sultan mahallesinde bulunan Yavuz Sultan Selim Bulvarındaki 35 m genişliğinde 350 m 
uzunluğundaki yolun kaldırım orta refüj ve yol asfaltlama çalışmaları ve yüksek aydınlatma işleri 
tamamlanmış olup, yol trafiğe açılmıştır. 
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- İstasyon mahallesi Cumhuriyet Caddesinde kaldırım düzenleme çalışmaları tamamlanmıştır. 
- Fatih Sultan mahallesi, Fatih Sultan Mehmet Bulvarında kaldırım düzenleme çalışmaları devam 

etmektedir. 
- Muhtelif Caddelerindeki kaldırımların karo tamiratları yapılmıştır. 
- Mimar Sinan, Menderes, Belkıs, Fatih Sultan, Yunus Emre ve Atatürk mahallerindeki yeni yerleşim 

alanlarında bulunan yollara oturtulmuş malzeme serilerek sıkıştırılmıştır. 
- Mimar Sinan mahallesinde kapalı spor salonunun güneyinde bulunan boş kullanılmayan alan yeniden 

düzenlenerek insanlarımızın dinlenebileceği ve kaldırımlarda rahat yürüyebileceği duruma 
getirilmiştir. 

- Fatih Sultan Mehmet Bulvarı yol kavşağından başlayıp Çınar Petrolün bulunduğu yere kadar olan E–
90 karayolu güzergâhında çevre düzenlenmesine başlanılmış olup buralarda bordür taş döşeme işleri 
yapılan yerlerin ağaçlandırma ve ışıklandırma işleri bitirilmiş, ayrıca yaya alt geçidi düzenlenerek 
tamamlanmıştır. 

- Fatih Sultan mahallesinde bulunan Fatih Öğrenci yurdunun bahçe duvarı imar planımıza göre yola 
isabet ettiğinden mevcut bahçe duvarı yıkılarak yol trafiğe açılmıştır. 

 
12-  BORU ŞANTİYESİ 
     Belediyemize ait boru şantiyesinde 1 yıl içerisinde üretilen boru ve bordür miktarları 

- 4500 Adet  ∅ 200 lük Kanalizasyon borusu 
- 2250 Adet  ∅ 300 lük Kanalizasyon borusu  
- 1500 Adet Ø 400 lük Kanalizasyon borusu 
- 250  Adet Ø 600 lük Kanalizasyon borusu 
- 1500 Adet Kanalizasyon bacası  
- 1500 Adet Kanalizasyon parseli 
- 15000 Adet Bordur Taşı yapılmıştır. 
 

13 – ŞEHİRİÇİ ASFALT İŞLERİ  
 İlçemiz Cadde ve Sokaklarında tahrip olan yollar için 2005 yılı içerisinde Batman Tüpraş’tan 645 
milyar tutarında 1700 ton asfalt satın alınarak asfalt şantiyemizde 24500 ton asfalt üretilmiş olup, üretilen bu 
asfalt ile ilçemizde 208000 m² asfalt yol yapılmıştır. 
 
14-  GELEN GİDEN YAZI  
 Müdürlüğümüze intikal eden 1450 adet gelen yazıya karşılık olarak 1638 adet giden yazı kurum ve 
kuruluşlara gönderilmiştir. 
 
 
 
 

 
 
   


	Mülkiyeti şahıslara ait 7 adet taşınmazın parselasyon işlerinden 15.900,00 YTL parselasyon harcı alınmıştır. Ayrıca parselasyona tabi tutulan taşınmazlardan düzenleme ortaklık payından arta kalan kısımdan bedelini ödemek isteyen mülk sahiplerinde...

